## PSALMUS LXXI.

Christi regnum justum, pacificum, amplum  
 felixque fore.

## Psalmus,

4. In Salomone.

2. Deus, iudicium tuum regi da, et iustificam tuam filio regis;  
 3. Iudicare populum tuum in iustitia, et pauperes tuos in iudicio.  
 4. Suscipiant montes pacem populo, et colles iustitiam.  
 5. 4. Iudicabit pauperes populi, et salvos faciet filios pauperum, et humiliabit calumniantem.  
 5. Et permanebit cum sole, et ante lunam, in generatione et generationem.  
 6. Descendet sicut pluvia in vellus, et sicut stillidilla stilantia super terram.  
 7. Orietur in diebus ejus iustitia et abundantia pacis, donec auferatur iniquitas.  
 8. Et dominabitur a mari usque ad mare, et a flumine usque ad terminos orbis terrarum.  
 9. Coram illo precipitent Æthiopes, et inimici ejus terram lingent.  
 10. Reges Tharsis et insulis manera offerent; reges Arabum et Saba dona adducent;  
 11. Et adorabunt eum omnes reges terre, omnes gentes servient ei.  
 12. Quia liberabit pauperem a potente, et pauperem cui non erat adiutor.  
 13. Parcet pauperi et inopi, et animas pauperum salvas faciet.  
 14. Ex usuris et iniquitate redimet animas eorum, et honorabile nomen eorum coram illo.  
 15. Et vivet, et dabitur ei de auro Arabiæ; et adveniat de ipso semper, tota die benedicent ei.  
 16. Et erit firmamentum in terra in annis montium, superexaltolletur super

Libanum fructus ejus; et florebant de civitate sicut fenum terra.  
 17. Sit nomen ejus benedictum in seculum; ante solem permanet nomen ejus.  
 18. Et benedicatur in ipso omnes tribus terre; omnes gentes magnificabunt eum.  
 19. Benedictus Dominus, Deus Israel qui facit mirabilia solus.  
 20. Et benedicatur nomen majestatis ejus in æternum; et replebitur iustitate ejus omnis terra! fiat! fiat!  
 21. Defecerunt laudes David, filii Jesse.

## PSALMUS LXXII.

Improbos hæc in vita felices esse. Probos, qui inde commoverent, ex fine et exitu, quod sua quemque tandem maneant premia, se debere consilari.

1. Psalmus Asaph.

Quam bonus Israel Deus, his qui recto sunt corde!  
 2. Mei autem pene moti sunt pedes, pene effusi sunt gressus mei;  
 3. Quia zelavi super iniquos, pacem peccatorum videns;  
 4. Quia non est respectus mortis eorum, et firmamentum in plaga eorum.  
 5. In labore hominum non sunt, et cum hominibus non flagellabuntur.  
 6. Ideo tenuit eos superbia; speculi sunt iniquitate et impletæ sua.  
 7. Predit quasi ex adipe iniquus eorum; transierunt in affectum cordis.  
 8. Cogitaverunt et locuti sunt nequitiam; iniquitatem in excelso locuti sunt.  
 9. Possuerunt in æbulum es sumum, et lingua eorum transivit in terra.  
 10. Ideo converteret populus meus hic, et dies pleni invenirentur in eis.  
 11. Et dixerunt: Quomodo scit Deus, et si est scientia in Excelsis?  
 12. Ecce ipsi peccatores, et abundantes in seculo; obtinuerunt divitias.  
 13. Et dixi: Ergo sine causa justificavi cor meum, et lavi inter innocentes manus meas.  
 14. Et fui flagellatus tota die, et castigatio mea in matutinis.  
 15. Si dicam: Narrabo sic; ecce nationem illorum tuorum reprobari.  
 16. Existimabam ut cognoscerem hæc; labor est ante me.  
 17. Donec intrem in sanctuarium Dei,

et intelligam in novissimis eorum.  
 18. Vencuntamen propter dolos possidisti eis; deiecisti eos dum alleverantur.  
 19. Quomodo facti sunt in desolationem? Subito defecerunt; perierunt propter iniquitatem suam.  
 20. Volut somnium surgentium, Domine, in civitate tua imaginem ipsorum ad nihilum rediges.  
 21. Quis inflammatum est cor meum, et renes mei commutati sunt;  
 22. Et ego ad nihilum redactus sum, et miscivi;  
 23. Ut jumentum factus sum apud te, et ego semper locum;  
 24. Tenuisti manum dexteram meam, et in voluntate tua deduxisti me, et cum gloria suscepisti me.  
 25. Quid enim mihi est in celo? et a te quid volui super terram?  
 26. Defecit caro mea et cor meum, Deus cordis mei, et pars mea, Deus, in æternum.  
 27. Quia ecco qui elongant se a te peribunt; perdidisti omnes qui fornicantur ab te.  
 28. Mihi autem adherere Deo bonum est, ponere in Domino Deo speram meam;  
 29. Ut annuntiem omnes predicationes tuas in portis filii Sion.

## PSALMUS LXXIII.

De populi Domini et temporis calamitate conqueantur: Deum obtestans, at succurrat, quemadmodum olim.

1. Intellectus Asaph.

Ut quid, Deus, repulisti in finem? iratus est furor tuus super oves pascue tue?  
 2. Memor esto congregationis tue; quam possidisti ab initio.  
 3. Redemisti virgam hereditatis tue, mens Sion, in quo habitasti in eo.  
 4. Læva manus tue in superbas eorum in finem. Quanta malignatus est inimicus in sancto!  
 5. Et gloriosi sunt qui oderunt te in medio solemnitate tue.  
 6. Possuerunt signa sua, signa.  
 7. Et non cognoverunt sicut in exitu suo summum.  
 8. Quasi in silva lignorum securibus

6. Exciderunt Janus ejus in sibi sum; in securi et assa defecerunt eam.  
 7. Incenderunt igni sanctuarium tuum; in terra polluerunt tabernaculum nominis tui.  
 8. Dixerunt in corde suo cognitio eorum simul: Quiescere faciamus omnes dies festos Dei a terra.  
 9. Signa nostra non vidimus; jam non est propheta; et nos non cognoscat amplius.  
 10. Usqueque, Deus, improperabit inimicus? irritat adversarius nomen tuum in finem?  
 11. Ut quid avertis manum tuam, et dexteram tuam de medio sinu tuo in finem?  
 12. Deus autem, rex iustor ante secula, operatus est salutem in medio terre.  
 13. Tu confirmasti in virtute tua mare, contribulasti capita draconum in aquis.  
 14. Tu confregisti capita draconum; dedisti eum escam populo Æthiopum.  
 15. Tu dirupisti fontes et torrentes; tu siccasti fluvios Ethan.  
 16. Tuus est dies, et tua est nox; tu fabricatus es aururam et solem.  
 17. Tu factus omnes terminos terre; æstatem et ver tu plasmasti ea.  
 18. Memor esto hujus, inimicus improperavit Domino, et populus insipientis inactivus nomen tuum.  
 19. Ne tradas bestias animas confidentes tibi, et animas pauperum tuorum ne obliviscaris in finem.  
 20. Respice in testamentum tuum, quia repleti sunt qui obscuro sunt terre domibus iniquitatum.  
 21. Ne avertat inimicus factus confusus; pauper et inops laudabunt nomen tuum.  
 22. Exurge, Deus; iudica causam tuam; memor esto improperum tuorum, eorum que ab insipiente sunt tota die.  
 23. Ne obliviscaris vocem inimicorum tuorum. Superbis eorum qui te oderunt ascendit semper.